
 

 
 

PODSUMOWANIE FAZY GRUPOWEJ 
 

(SSP) Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej 
(PSS) Piątkowska Szkoła Społeczna im. dr Wandy Błeńskiej 
(SPR) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
(SPC) Publiczna Szkoła Podstawowa Cogito 
 

WYNIKI 1. KOLEJKI FAZY GRUPOWEJ 
 

4 listopada 2022 r. (piątek)  
 

Mecz SSP vs. PSS SPR vs. PSC 
Punkty małe 28 : 29 10 : 6 
Punkty duże 1 : 2 2 : 1 

 
WYNIKI 2. KOLEJKI FAZY GRUPOWEJ 

 
21 listopada 2022 r. (czwartek)  

 
Mecz SSP vs. SPR PSS vs. SPC 

Punkty małe 33 : 14 30 : 27 
Punkty duże 2 : 0 2 : 1 

 
WYNIKI 3. KOLEJKI FAZY GRUPOWEJ 

 
7 grudnia 2022 r. (środa) 

 
Mecz SSP vs. SPC PSS vs. SPR 

Punkty małe (-1) : (-12) 24 : 7 
Punkty duże 2 : 0 2 : 0 

 
FRAGMENT REGULAMINU 

 
1. Drużyna, która wygrała mecz otrzymuje 3 duże punkty, gdy różnica małych punktów 

w wyniku meczu jest większa niż 20 albo 2 duże punkty, gdy różnica małych punktów 
w wyniku meczu jest nie większa niż 20. 

2. Drużyna, która przegrała mecz otrzymuje 1 duży punkt, gdy różnica małych punktów 
w wyniku meczu jest nie większa niż 10 albo 0 dużych punktów, gdy różnica małych 
punktów w wyniku meczu jest większa niż 10. 

3. W przypadku remisu obie drużyny otrzymują po 1 dużym punkcie, jeśli drużyny 
zdobyły w meczu mniej niż po 30 małych punktów albo po 2 duże punkty, jeśli 
drużyny zdobyły w meczu co najmniej po 30 małych punktów.  

4. Jeśli mecz nie odbył się z winy jednej ze szkół, to otrzymuje ona 0 dużych punktów 
oraz 0 małych punktów. Natomiast druga szkoła (gotowa do rozegrania meczu) 
otrzymuje 3 duże punkty oraz 21 małych punktów.  

  



 

PODSUMOWANIE FAZY GRUPOWEJ 
 

 SSP PSS SPR SPC Kryterium 
1. kolejka 1 

-1 
28 

2 
+1 
29 

2 
+4 
10 

1 
-4 
6 

Liczba dużych punktów 
Różnica pomiędzy małymi punktami 

Liczba małych punktów 
2. kolejka 2 

+19 
33 

2 
+3 
30 

0 
-19 
14 

1 
-3 
27 

Liczba dużych punktów 
Różnica pomiędzy małymi punktami 

Liczba małych punktów 
3. kolejka 2 

+11 
-1 

2 
+17 
24 

0 
-17 

7 

0 
-11 
-12 

Liczba dużych punktów 
Różnica pomiędzy małymi punktami 

Liczba małych punktów 
RAZEM: 5 

+29 
60 

6 
+21 
83 

2 
-32 
31 

2 
-18 
21 

Liczba dużych punktów 
Różnica pomiędzy małymi punktami 

Liczba małych punktów 
Miejsce II I IV III  

 
FINALIŚCI 

 
(SSP) Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej 
(PSS) Piątkowska Szkoła Społeczna im. dr Wandy Błeńskiej 

 
FRAGMENT REGULAMINU CZ. 2 

 
5. O kolejności drużyn w rankingu wewnątrzgrupowym decydują kolejno kryteria: 

• liczba dużych punktów; 
• różnica pomiędzy małymi punktami zdobytymi i straconymi (tj. punktami 

z wyników meczów); 
• liczba małych punktów zdobytych. 

Jeżeli kryteria te nie pozwalają uszeregować części drużyn, to urządza się dla nich 
losowanie.  

6. Do finału awansują 2 najlepsze zespoły wg. rankingu całościowego.  
 
 
Koszty związane z organizacją konkursu są finansowane ze środków na realizację 
projektu Wielkopolskie Mecze Matematyczne Juniorów otrzymanych z Fundacji 
mBanku. 
 
 

 


